MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
Campus Bento Gonçalves

EDITAL nº 039/2018 - IFRS-BG

RETIFICAÇÃO

 Do Auxílio Permanência e do Moradia do período letivo de 2019

A Diretora Geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul – IFRS – por meio da Coordenadoria de Assuntos Estudantis - CAE, da Diretoria de Ensino, torna público:

ONDE SE LÊ:

RESULTADO PARCIAL

- ENSINO SUPERIOR - 1ª etapa do Edital 39/18 - RENOVAÇÃO DE AUXÍLIOS
ESTUDANTIS para os estudantes com auxílios em 2018. RETOMADA DE
AUXÍLIOS ESTUDANTIS para os estudantes com auxílio estudantil suspenso
em 2018

85

Entregar Anexo C e D, do estudante. Entregar Anexo D, da esposa e da mãe. Entregar
cópias da Carteiras de Trabalho e dos três últimos comprovantes de renda, do
estudante, da esposa e da mãe. Entregar cópias das Carteiras de Identidade dos filhos,
da esposa e da mãe. Entregar cópia do cartão bancário do estudante.

85
DEFERIDO AUXÍLIO PERMANÊNCIA e AUXÍLIO MORADIA, NA FORMA DO EDITAL
39/18.

LEIA-SE:

RESULTADO PARCIAL

- ENSINO SUPERIOR - 1ª etapa do Edital 39/18 - RENOVAÇÃO DE AUXÍLIOS
ESTUDANTIS para os estudantes com auxílios em 2018. RETOMADA DE
AUXÍLIOS ESTUDANTIS para os estudantes com auxílio estudantil suspenso
em 2018

84

Entregar Anexo C e D, do estudante. Entregar Anexo D, da esposa e da mãe. Entregar
cópias da Carteiras de Trabalho e dos três últimos comprovantes de renda, do
estudante, da esposa e da mãe. Entregar cópias das Carteiras de Identidade dos filhos,
da esposa e da mãe. Entregar cópia do cartão bancário do estudante.

85
DEFERIDO AUXÍLIO PERMANÊNCIA e AUXÍLIO MORADIA, NA FORMA DO EDITAL
39/18.

Bento Gonçalves, 03 de dezembro de 2018

______________________________________________
Soeni Bellé

Diretora Geral do IFRS - Campus Bento Gonçalves